
UNIONE DEI COMUNI TERRE DELL’UFITA 
Stazione unica appaltante 

Bando di gara 
I.1) Stazione Unica Appaltante Unione dei Comuni Terre dell’Ufita – Grottaminarda (AV), C/so Vittorio 
Veneto, 247; R.U.P. ing. Domenico Ianniciello – Tl 0825/443013 – fax 0825/443482; II.1.5) Lavori di 
“Completamento dell’adeguamento statico e ristrutturazione funzionale della Casa Comunale con 
realizzazione di spazi polifunzionali per attività sociale e di aggregazione – PSR Campania FESR 
2007/2013”.CUP : E92E14000020006; CIG 573176521C. II.2.1) importo dell’appalto € 919.453,14; 
Importo a base d’asta € 870.348,52 interamente a misura; € 49.104,62 per oneri per l’attuazione dei 
piani di sicurezza, non soggetti a ribasso; Categoria prevalente: OG1, classifica III – categoria 
scorporabile OS28 classifica I; II.3) Termine di esecuzione: giorni 314. III.1.2) Finanziamento: Risorse 
PSR Campania 2007/2013, misure di accelerazione della spesa con decreto in corso di emissione; 
IV.1.1) Procedura di gara: aperta. IV.2.1) Aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa. IV.3.4) Termine ricezione offerte: 30.05.2014 ore 14:00. IV.3.8) Apertura offerte: 
10.06.2014 ore 16:00; VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara 
disponibile su: www.unioneterreufita.it. 
Il responsabile 
ing. Giancarlo Blasi 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  19 Maggio 2014


	BURC n. 35 del  19 Maggio 2014

